
NOTAS DA PROVA 1 – SISTEMA DIGESTÓRIO 

Código Nome e-Mail PROVA 1 
11269380 Adla Anny dos Reis Lima adla.reislima@usp.br 6,9 
8479127 Adriana Luiza Somavilla adrianasomavilla@usp.br 7,1 
11205072 Alice Gianiselo alicegianiselo@usp.br 7,8 
11381323 Ana Luisa Dornelas Orlando Netto anadornelas@usp.br 7,6 
11349243 Ariana Mascarenhas dos Reis arianadosreis20@usp.br 5,7 
11369447 Barbara Giulie Oliveira Dayrell dayrell@usp.br 7,3 
10783542 Beatriz Catelan bcatelan@usp.br F 
11205051 Beatriz Midori Jorquera Ishikawa beatrizishikawa@usp.br 7,0 
11204860 Bruna Karolina Costa Araujo bkcaraujo@usp.br F 
11204957 Camila Santana Amorim camilaamorim1319@usp.br 5,7 
11295101 Candida Lemos Tinoco candida.tinoco@usp.br F 
5777782 Cora Saiani Franco cora.saiani@usp.br 8,3 
11381330 Dayane Nunes Simoes dayanesimoes@usp.br 7,0 
11204752 Eliane Lei elianelei@usp.br 9,3 
9671405 Fernanda dos Santos Melo fefa-10@live.com 6,5 
10798611 Gabriela Taynara Andrade da Silva gabi_andradesilva03@usp.br 9,4 
11269435 Gabriella Silva Rocha gabriellarocha@usp.br 6,8 
11352101 Giovanna Lima Teixeira gihlima@usp.br 6,6 
10798649 Giovanna Silva Galvao Donizetti giovannagalvao@usp.br 8,0 
11204999 Helena Teofilo Ferreira da Silva helenateofiloferreira@usp.br 9,5 
11204832 Heloa Vitoria Silva heloavitoria@usp.br 7,7 
11205019 Heloisa Tiemi Miura hltiemi@usp.br 8,5 
11204901 Iliria Carneiro Ferraz da Silva iliria.ferraz@usp.br 9,1 
11349156 Isa Maria de Pina Tavares isamaria@usp.br 8,0 
11204881 Isabela Alves Pires de Carvalho isabela.alvespires@usp.br 8,4 
11366228 Isabella Ribeiro Ponce isabellaponce@usp.br 7,3 
11344658 Isadora Gomes Fagundes isagomesfagundes@usp.br 9,5 
11355379 Isadora Rodrigues isadorard@usp.br 8,5 
10850748 Jennyfer Lopes de Souza jennyferlopes@usp.br 7,5 
11318589 Joao Victor Rosario de Abreu joao.vr@usp.br 8,5 
11204807 Julia Escoralique Guadagnucci julianucci@usp.br 9,3 
11204766 Julia Ribeiro Ferreira juliaribeiroferreira@usp.br 7,2 
11318634 Julia Rodrigues Ramalho juliaramalho.jrr@usp.br 8,1 
11204791 Julia Ros Lamoza julia.lamoza1806@usp.br 8,7 
11369468 Jully Ferreira de Araujo jullyaraujo@usp.br 8,0 
11204724 Karolina Nascimento Silva karolina.n.silva@usp.br 8,7 
11381319 Keith de Lima Pereira keithlima.each@usp.br 7,1 
9862606 Kelly Helena Lemos Arakaki kelly.arakaki@usp.br 8,7 
11269352 Larissa Ceola Guchert lariguchert@usp.br 9,0 
11344620 Larissa dos Santos Henrique lasantos_obs@usp.br 8,0 
6474296 Layza Real Garcez layza.garcez@usp.br 7,9 
11204849 Leticia Andrade Pancotti leticiapancotti@usp.br 4,2 
11205086 Leticia de Paiva Oliveira leticiapaiva123@usp.br 8,9 
11204915 Leticia Graca Gomes da Silva leticiagraca@usp.br 9,5 
11352118 Linyker Mozoni Bezerra linykermb@usp.br 8,2 
11366232 Lorrany Magalhaes Masson lorranym.masson@usp.br 9,1 
10721024 Louise Lobão Larangeira lobao@usp.br 6,1 
4892726 Luciana da Silva Carvalho luciana.silva.carvalho@usp.br 7,9 
3518948 Luciana Rangel Antunes de Castro luciana.antunes@uol.com.br 8,3 
11295143 Marcia Tofolo Ferreira mtofolo@usp.br 9,4 
11295122 Marcos Alberto de Andrade Silva marcosandradeh@usp.br 8,1 
11205030 Maria Vitoria Bastos Budrin Lopes vi_lopes16@usp.br 9,7 
11369412 Mariana de Carvalho Pereira mariana_obstetrizusp@usp.br 7,5 
11314911 Mariana Matos Colombo mari_obstetriz@usp.br 7,6 
11349330 Maribel Simone Pires Morais maribel8simone.8@usp.br 6,6 
10782155 Mylena de Souza Costa mylena1999@usp.br 9,6 
11395541 Rafaela Araujo da Cruz rafaquel28@usp.br 7,7 
10798566 Rafaella Pires Vieira rafaellapvieira@usp.br 7,9 



9843956 Robson de Lima Silva Delizio robson.delizio@usp.br 7,8 
11369451 Sofia Marie Alessandra Espanion soespanion@usp.br 8,0 
11318641 Thais Nayra Ferraz dos Santos thaisferraz@usp.br 7,3 
11295150 Thais Santos Martins thaissm@usp.br 9,1 
11269460 Vitoria Rafaela Miranda de Carvalho vitoriacarvalho_11@usp.br 7,4 
11295171 Viviane Albuquerque Sales vivi0salles@usp.br 7,9 
11366207 Yohanne Oliveira Moura yohanneoliveira@usp.br 6,9 

 

 


